IP67 Keyboard IP68 Keyboard
Artikelnummers ITAMIP67KBNL (qwerty voor nederland)
ITAMIP67KBB (azerty voor belgië)
ITAMIP68KBNL (qwerty voor nederland)
ITAMIP68KBB (azerty voor belgië)
Bescherming
tegen binnen­
dringen

Wij kunnen voor elk budget en specifieke wens een
medisch keyboard en muis leveren. Wij adviseren u
graag welk type keyboard en muis het beste past bij
uw  medische werkplek.
Onze water­
bestendige
 antibacteriële
 medisch
 toetsenborden:
Medische toetsenborden en muizen zijn ideaal voor
 gebruik op bijvoorbeeld een non-powered COW
1      4.4 NL  +31 30 2040260     info@allmodul.nl     www.allmodul.nl    •   BE ­ LU   +32 57 280 116    info@allmodul.be    www.allmodul.be
Producten en accessoires
IP67 Muis IP68 Muis
Artikelnummers ITAMIP67MS ITAMIP68MS
Bescherming
tegen binnen­
dringen
Volledig stofvrij Volledig stofvrij
Bescherming
 tegen vocht Waterbestendig Waterdicht, dompeldicht.
Reinigen
Geschikt voor alle gebruikelijke ontsmettings-
middelen.
Geschikt voor alle  gebruikelijke ontsmettings-
middelen.
Hygiëne Hygiënisch witte kleur. Hygiënisch witte kleur.
Comfort
Scroll wieltje. Touch scroll.
Optionele USB  beschermer.
Onze water­
bestendige
 antibacteriële
 medische
muizen:
Ve
rsi
e 2
Dr
uk
- e
n z
et
fo
ut
en
 en
 w
ijz
igi
ng
en
 vo
or
be
ho
ud
en
.
2      4.4 NL  +31 30 2040260     info@allmodul.nl     www.allmodul.nl    •   BE ­ LU   +32 57 280 116    info@allmodul.be    www.allmodul.be
Art. nr. ITAMIP68USBP
USB beschermer
Optioneel te gebruiken bij reiniging
van uw apparatuur.
Art. nr. ITAMIP67KBHNL
Afneembare hoes voor QWERTY toetsenbord
Voor het Nederlandse IP67 toetsenbord van All Modul
Art. nr. ITAMIP67KBHB
Afneembare hoes voor AZERTY klavier
Voor de Belgische IP67 klavier van All Modul
Wij leveren een afneembare hoes bij het IP67
 toetsenbord.